

Tange Group Invest A/S

Tange Søvej 52, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 48 87 03

Årsrapport

2. april 2020 - 1. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

Klaus Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2020 - 1. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tange Group Invest A/S Tange Søvej 52 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 34 48 87 03
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Anne Kaalby Vestergaard Mette Kaalby Vestergaard Peter Kaalby Vestergaard
Direktion	Klaus Vestergaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 09.01.1929 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og maskinudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. april 2020 - 1. april 2021, udviser et resultat på 1.567.353 kr. mod 1.551.492 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 26.107.290 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.536.060	2.631.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.044	-190.732
Driftsresultat	2.367.016	2.440.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	278.234	253.261
Andre finansielle indtægter	29.058	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-665.201	-704.715
Resultat før skat	2.009.107	1.989.056
Skat af årets resultat	-441.754	-437.564
Årets resultat	1.567.353	1.551.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.567.353	1.551.492
Disponeret i alt	1.567.353	1.551.492

Balance 1. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	50.646.717	50.098.671
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.140
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	44.002	18.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.690.719</u>	<u>50.128.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.690.719</u>	<u>50.128.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.251.452	9.243.101
Periodeafgrænsningsposter	478.492	472.665
Tilgodehavender i alt	<u>2.729.944</u>	<u>9.715.766</u>
Likvide beholdninger	<u>4.018.459</u>	<u>16.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.748.403</u>	<u>9.732.716</u>
Aktiver i alt	<u>57.439.122</u>	<u>59.860.779</u>

Balance 1. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.067.993	2.067.993
Overført resultat	24.039.297	22.471.944
Egenkapital i alt	26.107.290	24.539.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.668.000	2.684.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.668.000	2.684.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.544.224	27.463.978
Deposita	185.142	185.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.729.366	27.649.120
Kortfristet del af langfristet gæld	894.000	795.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.453	248.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.785	25.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.974.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	457.754	652.564
Anden gæld	307.474	292.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.466	4.987.722
Gældsforpligtelser i alt	28.663.832	32.636.842
Passiver i alt	57.439.122	59.860.779

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2019	2.067.993	20.920.452	22.988.445
Årets overførte resultat	0	1.551.492	1.551.492
Egenkapital 2. april 2020	2.067.993	22.471.944	24.539.937
Årets overførte resultat	0	1.567.353	1.567.353
	2.067.993	24.039.297	26.107.290

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.860	84.828
Andre finansielle omkostninger	<u>603.341</u>	<u>619.887</u>
	<u>665.201</u>	<u>704.715</u>
	<u>1/4 2021</u>	<u>1/4 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	52.461.901	52.402.176
Tilgang i årets løb	<u>705.950</u>	<u>59.725</u>
Kostpris ultimo	<u>53.167.851</u>	<u>52.461.901</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.363.230	-2.205.923
Årets afskrivninger	<u>-157.904</u>	<u>-157.307</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.521.134</u>	<u>-2.363.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.646.717</u>	<u>50.098.671</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	742.151	766.918
Afgang i årets løb	<u>-19.238</u>	<u>-24.767</u>
Kostpris ultimo	<u>722.913</u>	<u>742.151</u>
Af- og nedskrivninger primo	-731.011	-722.353
Årets afskrivninger	-11.140	-33.425
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>19.238</u>	<u>24.767</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-722.913</u>	<u>-731.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.140</u>

Noter

	<u>1/4 2021</u>	<u>1/4 2020</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.252	18.252
Tilgang i årets løb	<u>25.750</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>44.002</u>	<u>18.252</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>44.002</u>	 <u>18.252</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.438 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2021 udgør 50.647 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for bankmellemværende med selskabet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 21.526 tkr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for DanRoots A/S' og Hammershøj Frilandsgartneri A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er ingen gæld pr. 1/4 2021. Den samlede kautionsforpligtelse udgør maksimalt 20 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 09.01.1929 KV ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Kaalby Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794163357246

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-08-24 08:48:32Z

NEM ID 

Peter Kaalby Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692091007268

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-08-24 18:42:57Z

NEM ID 

Klaus Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000128373479

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-08-25 05:03:19Z

NEM ID 

Anne Kaalby Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-790358589641

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-08-26 05:07:43Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-08-26 05:14:15Z

NEM ID 

Klaus Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000128373479

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-08-26 06:57:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTZ8L-SVWJO-3302X-BYHUW-BAALG-1BFD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>